
Uchwała nr 3  - 2019/2020 

z dnia 23 września 2019 r. 

Rady Rodziców 

Zespół Szkół w Moryniu 

 

 

w sprawie dni wolnych w roku szkolnym 2019/2020 

 

Na podstawie art.83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(DZ.U. z 2019 r. nr 1148 ze zm.)  

 

Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zaopiniować pozytywnie terminy dodatkowych dni wolnych w roku szkolnym 

2019/2020 w dniach: 

 

02.09.2019 Rozpoczęcie roku szkolnego 

01.11.2019 Wszystkich Świętych 

11.11.2019 Narodowe Święto Niepodległości 

23.12.-

31.01.2019 
Zimowa przerwa świąteczna 

01.01.2020 Nowy Rok 

02.01 – 

03.01.2020 
Dni wolne od zajęć dydaktycznych    

10.02 – 

23.02.2020 
Ferie zimowe 

21.-22.-

23.04.2020 
Dni wolne od zajęć dydaktycznych uczniów klas 1-7 SP 

09.04.-

14.04.2020 
Wiosenna przerwa świąteczna 

01.05.2020 Święto Pracy 

12.06.2020 Dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

26.06.2020 Zakończenie roku szkolnego 

 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sekretarz                                                                      Przewodnicząca Rady 
 


